МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 29

ПРИКАЗ

от 20.09.2023  № Ш29-13-551/3
г. Сургут

О проведении мероприятий

Акции «Неделя безопасности дорожного движения»

по профилактике детского

дорожно-транспортного травматизма

 На основании  письма департамента образования Администрации города от 19.09.2023 г

№12-02-6012/3 «О проведении Всероссийской акции «Неделя безопасности дорожного

движения», с целью профилактики детского дорожно - транспортного травматизма,

формирования позитивных качеств личности учащихся, знаний ПДД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 20.09.2023г. по 25.09.2023г. «Всероссийскую акцию «Неделя безопасности

дорожного движения».

2. Утвердить план мероприятий Акции «Всероссийской акции «Неделя безопасности дорожного

движения» (Приложение1).

3. Ответственными за реализацию мероприятий  назначить:

- Ерхову Т.Д., педагога-организатора,

- Велиханлы К.Э., Хазранова Р.Э., организаторов ОБЖ,

- классных руководителей 1-11-х классов.

4. Симакову В.Н., заместителю директора по ВВВР в срок до 25.09.2023 предоставить отчет о

проведении мероприятия в департамент образования Администрации г.Сургута (в формате

ГУГЛ).

5. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя директора по ВВВР Симакова В.Н.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
008C5C9E0A073380DDB4A7CBB478D5B81A
Владелец:
 Светлова  Марина Борисовна
Действителен: 14.06.2023 с по 06.09.2024

М.Б. Светлова

Исп.: Симаков В.Н.

Приложение

к приказу

от ___________ № _______________

План

мероприятий  МБОУ СОШ №29

   в рамках Акции «Всероссийской акции «Неделя безопасности дорожного движения»

Сроки проведения: 20.09 – 25.09.2023 г.

№

п/п

Наименование мероприятия Дата

проведения

Возрастная

группа

Ответственные

1 Утверждение плана 20.09.23  зам. директора по

ВВВР

2 Акция «Знай ПДД» в

АВТОГОРОДКЕ

в течении

акции

2-5 классы

классы

организаторы ОБЖ

Велиханлы К.Э.,

Хазранов Р.Э.

3 Конкурс рисунков «Знаки

ПДД».

к 25.09.2023 1-4 классы классные

руководители,

руководители МО

Коссе О.А.

педагог-органнизатор

Ерхова Т.Д.

4 Классный час

«Безопасность на дорогах

города».

в течении

акции

5-8 классы классные

руководители

5 Классный час «Правила ДД-

залог здоровья!»

в течении

акции

 9-11 классы классные

руководители

6 Классный час «Знаки ПДД» в течении

акции

1-4 классы классные

руководители